様式第３号（第７条関係）

令和  年  月  日

王 寺 町 長  殿

自治会

会 長

自治会掲示板設置補助金交付請求書

令和 年  月  日付け王政第 号で補助金の交付決定をいた

だいた自治会掲示板設置補助金について、下記のとおり請求します。

記

１．請求額 円

様式第４号（第７条関係）

令和  年  月  日

王 寺 町 長  殿

自治会

会 長

自治会掲示板設置完成届

下記のとおり、自治会掲示板を設置しましたので、王寺町自治会掲示板設置

補助金交付要綱第７条により報告します。

記

１ 設置場所

２ 設置工事費               円

３ 設置時期    令和   年   月   日

４ 添付書類    領収書の写し、竣工写真